
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki IVECO i powołania 
Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz Zarządzenia Nr 76/2015 Burmistrza Miast i Gminy Piotrków Kujawski 
z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, w który wyposażone są jednostki budżetowe, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wszcząć i przeprowadzić postępowanie przetargowe na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego 
marki IVECO, rok prod. 2002 r., nr rej. CRA N 162 w formie przetargu nieograniczonego ofert pisemnych. 

§ 2. 1. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski. 

§ 3. Ustala się Regulamin przetargu, o którym mowa w § 1 oraz formularz ofertowy stanowiące załączniki 
nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ofert pisemnych powołuje się komisję przetargową 
w składzie: 

1) Dariusz Kujawa - przewodniczący komisji; 

2) Piotr Zbawicki - członek komisji; 

3) Ryszard Domański - członek komisji. 

2. Komisja zobowiązana jest do stosowania Zarządzenia Nr 76/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, w który wyposażone są jednostki budżetowe. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65718ADA-BB4F-423C-833A-CB5BD45544AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 17/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

z dnia  12 lutego 2021 r. 
 

OGŁOSZENIE 

Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski ogłasza przetarg nieograniczony  

w formie ofert pisemnych na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki 

IVECO 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego : Miasto i Gmina Piotrków Kujawski, ul. Kościelna 1,  

88-230 Piotrków Kujawski. 

2. Termin i miejsce przetargu: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  5 marca 2021 r. o godz. 10.15 w siedzibie Urzędu Miasta  

i Gminy Piotrków Kujawski, ul. Kościelna 1, 88-230 Piotrków Kujawski. 

3. Termin i miejsce, w którym można oglądać sprzedawany pojazd :  

termin : 1 marca 2021 r. i 2 marca 2021 r. w godz. 9.00 – 13.00 

miejsce : parking przy Remizie OSP w Piotrkowie Kujawskim, ul. Strażacka 4. 

4. Dane pojazdu: 

1) marka i model: IVECO DAILY 65C15 

2) Nr rej.: CRA N 162 

3) Nr VIN: ZCFC65A0035394041 

4) Rok produkcji: 2002 

5) Data pierwszej rejestracji: 2003/01/22 

6) Przebieg: 15389 km 

7) Rodzaj kabiny / oznaczenie kabiny: podwójna / brygadowa 

8) Liczba osi / rodzaj napędu / skrzynia biegów: 2 / 4x2 / manualna 

9) Jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym 

10) Pojemność / moc silnika: 2800 ccm / 107 kW (145 KM) 

11) Data ważności badania technicznego: 02.10.2021 r. 

12) Pojazd jest ubezbieczony : OC; AC. 

5. Cena wywoławcza wynosi: 60.300,00 zł brutto. 

6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej, tj. 6030,00 zł na rachunek bankowy sprzedającego : Bank Spółdzielczy w 

Piotrkowie Kujawskim nr 07 9551 0002 0000 0101 2003 0011 (z dopiskiem „Przetarg na 

sprzedaż samochodu IVECO”). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65718ADA-BB4F-423C-833A-CB5BD45544AB. Podpisany Strona 1



7. Przystępujący do przetargu składa ofertę na druku, stanowiącym załącznik nr 2 do 

Zarządzenia Nr 17/2021 w zaklejonej kopercie z dopiskiem „ Przetarg na sprzedaż 

samochodu IVECO”, w terminie do dnia 5 marca 2021 r.  do godz. 10.00 na adres : Urząd 

Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, ul. Kościelna 1; 88-230 Piotrków Kujawski oraz załącza 

potwierdzenie wniesienia wadium. 

8. Oferta podlega odrzuceniu  jeżeli nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są 

one niekompletne, nieczytelne lub budzą inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień  mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nowa ofertę. 

9. Oferta złożona lub doręczona po terminie nie będzie rozpatrywana. 

10. Oferent, którego oferta została wybrana zobowiązany jest do zapłacenia ceny nabycia  

w ciągu siedmiu dni od pisemnego powiadomienia o wyborze jego oferty na rachunek 

bankowy sprzedającego : Bank Spółdzielczy w Piotrkowie Kujawskim  

nr 07 9551 0002 0000 0101 2003 0011. Wadium zalicza się na poczet ceny nabycia. 

11. Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. 

12. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert bez podania przyczyn. 

13. Wszystkie koszty związane z przeniesieniem prawa własności ponosi nabywca. 

14. Oferowana cena za przedmiot przetargu nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65718ADA-BB4F-423C-833A-CB5BD45544AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 17/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 

REGULAMIN 

przetargu nieograniczonego w formie ofert pisemnych na sprzedaż samochodu 

specjalnego pożarniczego marki IVECO 

 

§ 1. Przedmiotem przetargu jest samochód specjalny pożarniczy marki IVECO, rok prod. 2002, 

nr rej. CRA N 162, stanowiący własność Miasta i Gminy Piotrków Kujawski – dotychczas 

użytkowany przez jednostkę OSP Piotrków Kujawski. 

 

§ 2. Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa powołana przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski Zarządzeniem Nr 17/2021 z dnia 12 lutego 2021 r. 

 

§ 3. 1. Przetarg przeprowadza się w formie przetargu nieograniczonego ofert pisemnych. 

2. Jedynym kryterium przetargu jest cena. 

3. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi: 60.300,00 zł brutto. 

 

§ 4. 1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej, tj. 6030,00 zł na rachunek bankowy sprzedającego, przed upływem terminu na 

składanie ofert. 

2. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Oferta na sprzedaż samochodu 

IVECO” na adres: Urząd Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, ul. Kościelna 1,  

88-230 Piotrków Kujawski, w terminie do dnia 5 marca 2021 r. do godz. 10.00.  

W przypadku nadania oferty pocztą, liczy się data wpływu oferty do Urzędu. 

3. Oferta powinna zawierać: 

1) nazwisko i imię / nazwę oferenta; 

2) adres zamieszkania oferenta lub siedzibę firmy; 

3) PESEL / NIP, REGON; 

4) oferowaną cenę za przedmiot przetargu (nie niższą niż cena wywoławcza); 

5) oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem przetargu. 

 

§ 5.1. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 marca 2021 r. o godz. 10.15 

 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, ul. Kościelna 1, sala nr 8. 

2. W przypadku złożenia dwóch równorzędnych ofert (dotyczy tylko ofert najkorzystniejszych) 

zostaną oni wezwani  do złożenia – w wyznaczonym przez komisję terminie – ofert 

dodatkowych. 

3. Zwycięzcą zostaje osoba oferująca najwyższą cenę. 

4. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do zawarcia umowy w siedzibie Urzędu 

Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w terminie ustalonym przez sprzedającego, nie dłuższym 

niż 7 dni od otrzymania zawiadomienia. 

5. Przekazanie samochodu nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym po dokonaniu przez 

oferenta pełnej oferowanej kwoty, na konto bankowe sprzedającego podane w ogłoszeniu  

o przetargu.  

 

§ 6.1. Złożenie jednej ważnej oferty jest wystarczające do przeprowadzenia przetargu. 

2. Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna oferta lub żadna z ofert nie przekroczy ceny 

wywoławczej (minimalnej) przetarg zostanie unieważniony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65718ADA-BB4F-423C-833A-CB5BD45544AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 17/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 

 

 

………………………………………………… 
(imię i nazwisko / nazwa oferenta) 

 

………………………………………………… 
(adres zamieszkania / siedziba firmy) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

  

 Niniejszym oświadczam,  że zapoznałem/ zapoznałam się z treścią Regulaminu 

przetargu nieograniczonego w formie ofert pisemnych na sprzedaż samochodu specjalnego 

pożarniczego marki IVECO, rok prod. 2002, nr rej. CRA N 162 i przyjmuję te zasady bez 

zastrzeżeń. 

 

 

 

 

………………………………… 
(data i podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65718ADA-BB4F-423C-833A-CB5BD45544AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

